REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “ Adria Trade ” Sh.p.k
Nipti: M01328005T

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Adria Trade Sh.p.k.”
Date 29/10/2021
Sot me date 29/10/2021 ne seline e shoqerise “Adria Trade” Sh.p.k. me Nipt M01328005T dhe me
adrese: Autostrada Tirane Durres, Rr.Vore Rinas km 2, pasuri ne ZK 2726 nr. pasurie 142/26
,V.7,1q.247, Mucaj, Vore, Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te vetem: Shogeria “TERRAX
INVESTMENT” GMBH, me Nr. Nipt: ATU71044924, zoteruese e 100 % te kuotave te shogerise, me
ortak te saj Zj.Genta Fortuzi nr identifikimi AT 7609679 zoteruese e 55 % te kuoave, Zj.Dora Israel nr

identifikimi 077399PA zoteruese e 35 % te kuoave, Znj.Venera Zegja nr identifikimi BE0133312
zoteruese e 10 % te kuoave.

Asambleja e Ortakeve ka rend dite:
1. Pezullimin e shogerise “Adria Trade” Shpk per nje afat te papercaktuar.
Ne perfundim te mbledhjes dhe mbasi diskutuan per te gjitha opsionet ¢ mundeshme Asambleja e
ortakuve:
VENDOSI :
1. Te procedohet per pezullim te aktivitetit ne nje afat te pa percaktuar.

Vendimi perpilohet ne 2 kopje te barazvlefshme dhe nenshkruhen nga ortaket e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE “Adria Trade” Sh.p.k.

me ortak te sajin :

Znj. Genta Fortuzi ,Q/

Znj. Dora Israel w/ﬂ

Znj. Venera Zeqja




